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Ca De

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia: jueves, 16 de septiembre de 2021

No.Proceso
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0062
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0294
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0009
0053
0064
0065
0067
0068
0118

2016
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPO
RESTITUCION D
PERTENENCIA

EJECUTIVO
EJECUTIVO

SUCESION INTE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO

Demandante
BANCO DE BOGOTA

JOSE EURIPIDES CADENA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO
LUCILA NINO CONTRERAS, JORGE ELIE
LEONOR MALDONADO DE AHUMADA y
ALEJANDRO SIERRA GIL

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BLANCA MARINA GORDILLO GOMEZ
TIRSO GUILLERMO SANCHEZ CALVERA
AGROACTIVA JVR S.AS.

BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
SONIA INES MESA PASACHOA

INGRID GINNETTE GUERRERO POVEDA
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
BETTY CONSUELO TORRES VILLAMIL
KAREN ANDREA BENITEZ ZAPATA

Demandado
ELIANA ALEXANDRA PARDO ECHEVERRY

JAIME GONZALEZ

LEISDY YASMID MARTINEZ ROMERO

SAUL ALONSO RODRIGUEZ

HERD. DETER. E INDET. DE ISMAELINA MAL

JORGE ELIECER RINCON ESPITIA

JUAN DAVID CORREA Y OTRA
ERNESTO RODRIGUEZ SILVA
NANCY HERRERA ALARCON

JAVIER ALFONSO CARDENAS

ANA CRISTINA LOTE Y OTRO

LUIS ALBERTO AREVALO Y OTRA
INGRID TATIANA CANON OTRO
JOSE DEL CARMEN ESPITIA Y OTRO
MARTHA MILENA ROCHA Y OTROS

Actuacion
NIEGA SOLICITUD

TERMINA POR PAGO TOTAL
CORRE TRASLADO EXCEPCI
ESTESE A LO DISPUESTO
ORDENA OFICIAR

TERMINA POR PAGO TOTAL
DECRETA PRUEBAS. SENAL
DESISTIMIENTO TACITO
INTENTESE NOTIFICACION
REQUERIMIENTO ART. 317 L
INTENTESE NOTIFICACION
INTENTESE NOTIFICACION
AGREGA DOCUMENTACION
SEGUIR ADELANTE CON LA
AGREGA DOCUMENTACION
INTENTESE NOTIFICACION
AGREGA DOCUMENTACION
INTENTESE NOTIFICACION
AGREGA DOCUMENTACION

Sus
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No.Proceso Clase
0152 2021 EJECUTIVO
0173 2021 EJECUTIVO

0337 2021 EJECUTIVO
Cantidad Salidas: 22

Demandante
BANCO DE BOGOTA

Demandado

GABRIEL EULICES VILLANUEVA
OSCAR JAVIER ROCHA MOJICA

MI BANCO - BANCO DE LA MICROEMPR

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
INTENTESE NOTIFICACION

AGREGA DOCUMENTACION
DEJA EN CONOCIMIENTO D
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